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現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

9月1日 旅費交通費 駐車場 200 1,125,785

9月1日 雑費 猫砂、シート 3,698 1,122,087

9月1日 医療費 アメ 2,690 1,119,397

9月1日 医療費 ももねねなな 6,600 1,112,797

9月1日 寄付 鈴木典子様 30,000 1,142,797

9月2日 旅費交通費 高速代TNRボランティアさんに 5,000 1,137,797

9月2日 旅費交通費 駐車場 200 1,137,597

9月3日 雑費 猫預り金（ボランティアさんに） 20,000 1,117,597

9月3日 医療費 こしあん 3,850 1,113,747

9月3日 医療費 ぱっつん 2,070 1,111,677

9月3日 医療費 きししろ 2,070 1,109,607

9月3日 医療費 のっこ血液検査未払い分 2,929 1,106,678

9月3日 譲渡金 ひとみ 28,000 1,134,678

9月3日 旅費交通費 下見駐車場 440 1,134,238

9月5日 寄付 寄付して応援 19,280 1,153,518

9月5日 寄付 村野和代様 50,000 1,203,518

9月5日 旅費交通費 駐車場 250 1,203,268

9月6日 医療費 カヲルウイルス検査検便 4,150 1,199,118

9月6日 医療費 アメ 2,690 1,196,428

9月7日 寄付 山本様 3,000 1,199,428

9月7日 寄付 宮崎様 30,000 1,229,428

9月7日 雑費 倉庫猫砂 1,924 1,227,504

9月7日 まちねこ病院 132,600 1,360,104

9月8日 医療費 カヲル風邪検便 1,840 1,358,264

9月8日 医療費 ｽｺｼﾞｲ 12,820 1,345,444

9月8日 医療費 モナカ 3,080 1,342,364

9月8日 旅費交通費 駐車場 200 1,342,164

9月9日 譲渡金 きりまる、のっこ 53,000 1,395,164

9月10日 まちねこ病院 横山おつり寄付 20,000 1,415,164

9月10日 医療費 しんのすけ 1,610 1,413,554

9月10日 医療費 みさえ 3,920 1,409,634

9月10日 雑費 ケージ10個 38,500 1,371,134

9月10日 雑費 マイクロチップ登録 1,600 1,369,534

9月10日 旅費交通費 駐車場 200 1,369,334

9月11日 寄付 医療費など村野様 40,000 1,409,334

9月11日 雑収入 河端様療法食おつり4,600円寄付 10,000 1,419,334

9月12日 寄付 寄付して応援 7,712 1,427,046

9月13日 譲渡金 マーチ 25,000 1,452,046

9月13日 寄付 藤井様 2,000 1,454,046

9月13日 医療費 のっこカヲル 3,650 1,450,396

9月13日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,455,396

9月15日 譲渡金 めかぶ 25,000 1,480,396

9月16日 寄付 募金箱小銭 1,440 1,481,836

9月17日 水道光熱費 水道 1,671 1,480,165

9月17日 譲渡金 アポロ 28,000 1,508,165

9月17日 雑収入 東大阪市野良猫手術助成金 5,500 1,513,665



2頁

現金出納帳 まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

9月18日 雑費 猫砂倉庫 3,680 1,509,985

9月18日 医療費 ｲﾜﾀ動物病院こしあん 4,400 1,505,585

9月19日 医療費 ホクト、ゲンタワクチン 4,400 1,501,185

9月19日 寄付 寄付して応援 9,640 1,510,825

9月20日 寄付 募金箱 15,000 1,525,825

9月20日 雑費 シェーバー替え刃 2,240 1,523,585

9月20日 旅費交通費 駐車場 450 1,523,135

9月21日 まちねこ病院 2週間預かり金含む 32,400 1,555,535

9月21日 寄付 8/23杉村様 10,000 1,565,535

9月21日 医療費 あめちゃん 9,895 1,555,640

9月21日 医療費 リファ 7,040 1,548,600

9月21日 寄付 木本様 5,000 1,553,600

9月21日 寄付 藤井様 2,000 1,555,600

9月21日 雑費 ラミネートフイルム 1,180 1,554,420

9月22日 医療費 茶っぴー 3,740 1,550,680

9月22日 医療費 さなえ 1,111 1,549,569

9月22日 寄付 ダイナミックベンディ 1,176 1,550,745

9月23日 寄付 藤井様 2,000 1,552,745

9月24日 まちねこ病院 9/７分藤岡様 63,000 1,615,745

9月24日 寄付 藤岡様 7,000 1,622,745

9月24日 医療費 こしあん、モナカ 9,570 1,613,175

9月24日 まちねこ病院支払い 9月7日 297,680 1,315,495

9月24日 支払手数料 100 1,315,395

9月24日 雑費 プロコックス 12,100 1,303,295

9月24日 旅費交通費 駐車場 200 1,303,095

9月26日 水道光熱費 電気代 13,146 1,289,949

9月26日 通信費 電話代 2,325 1,287,624

9月26日 支払手数料 振込手数料 110 1,287,514

9月26日 雑費 ほうきとちりとり 1,799 1,285,715

9月26日 寄付 寄付して応援 2,892 1,288,607

9月27日 医療費 はなびまつりみこし 14,850 1,273,757

9月27日 旅費交通費 駐車場 200 1,273,557

9月27日 医療費 こしあん 4,466 1,269,091

9月28日 医療費 ひらい動物病院こしあん 3,190 1,265,901

9月28日 旅費交通費 高速代 1,340 1,264,561

9月29日 医療費 こしあん 4,070 1,260,491

9月29日 旅費交通費 高速代 1,340 1,259,151

9月30日 寄付 伊藤様 10,000 1,269,151

9月30日 寄付 9/13,9/21.9/23バザー売り上げ 30,600 1,299,751

9月30日 医療費 スー太郎薬 3,080 1,296,671

9月30日 雑費 フラジール 340 1,296,331

9月30日 雑費 倉庫砂シート 2,700 1,293,631

10月1日 医療費 こしあん 3,190 1,290,441

10月1日 医療費 さなえ 4,180 1,286,261

10月1日 旅費交通費 高速代 1,340 1,284,921

10月1日 雑収入 受け取り利子 75 1,284,996
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10月1日 租税公課 税金 13 1,284,983

10月2日 医療費 こしあん 4,070 1,280,913

10月2日 旅費交通費 高速代 1,340 1,279,573

10月2日 譲渡金 タクト 25,000 1,304,573

10月2日 旅費交通費 ETC 820 1,303,753

10月2日 旅費交通費 ETC 820 1,302,933

10月3日 雑費 生花 3,000 1,299,933

10月3日 雑費 ｽｺｼﾞｲ火葬 20,000 1,279,933

10月3日 医療費 ｲﾜﾀ動物病院モナカ 3,850 1,276,083

10月3日 寄付 寄付して応援 13,496 1,289,579

10月4日 医療費 こしあん 3,190 1,286,389

10月4日 旅費交通費 高速代 1,340 1,285,049

10月4日 譲渡金 みこし 25,000 1,310,049

10月4日 旅費交通費 ETC 670 1,309,379

10月5日 雑費 つめとぎ 2,136 1,307,243

10月5日 寄付 ナカイサトコ様 50,000 1,357,243

10月5日 雑費 療法食、ネクスガード 123,700 1,233,543

10月5日 譲渡金 はなび 28,000 1,261,543

10月5日 医療費 ひかり 3,080 1,258,463

10月6日 医療費 こしあん 2,090 1,256,373

10月6日 旅費交通費 高速代 1,340 1,255,033

10月6日 租税公課 切手 80 1,254,953

10月6日 まちねこ病院 204,400 1,459,353

10月6日 旅費交通費 ETC 270 1,459,083

10月8日 雑費 宅急便 1,130 1,457,953

10月8日 旅費交通費 駐車場 200 1,457,753

10月8日 医療費 モナカ 2,000 1,455,753

10月8日 医療費 こしあん 4,070 1,451,683

10月8日 旅費交通費 ETC 670 1,451,013

10月10日 寄付 寄付して応援 15,424 1,466,437

10月10日 医療費 ミルクワクチン 4,950 1,461,487

10月10日 旅費交通費 ETC 820 1,460,667

10月10日 旅費交通費 ETC 670 1,459,997

10月11日 医療費 エン 5,620 1,454,377

10月11日 旅費交通費 駐車場 200 1,454,177

10月11日 譲渡金 サムまつり 48,000 1,502,177

10月11日 旅費交通費 ETC 820 1,501,357

10月11日 旅費交通費 ETC 620 1,500,737

10月11日 旅費交通費 ETC 420 1,500,317

10月12日 医療費 エン 2,000 1,498,317

10月12日 旅費交通費 駐車場 200 1,498,117

10月13日 雑費 プリンターインク 2,640 1,495,477

10月13日 旅費交通費 駐車場 200 1,495,277

10月13日 譲渡金 りんご 28,000 1,523,277

10月13日 寄付 中野様 2,000 1,525,277

10月13日 旅費交通費 ETC 300 1,524,977
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10月15日 譲渡金 モナカ 25,000 1,549,977

10月15日 旅費交通費 駐車場 400 1,549,577

10月15日 寄付 長谷川直美様 10,000 1,559,577

10月16日 医療費 こしあん 880 1,558,697

10月16日 寄付 ユキエアイ様 5,000 1,563,697

10月16日 寄付 浜田美穂様 5,000 1,568,697

10月17日 寄付 寄付して応援 6,748 1,575,445

10月17日 医療費 とき 5,920 1,569,525

10月17日 雑費 子猫フード 1,400 1,568,125

10月18日 譲渡金 ラウル 25,000 1,593,125

10月18日 医療費 ときPCRこねこ検査 23,100 1,570,025

10月18日 旅費交通費 駐車場 600 1,569,425

10月19日 医療費 こしあん 550 1,568,875

10月19日 医療費 あめちゃん立て替え分 24,020 1,544,855

10月19日 雑費 ボールペン 1,125 1,543,730

10月19日 寄付 藤井様 2,000 1,545,730

10月19日 譲渡金 フリオ 25,000 1,570,730

10月20日 雑費 エン、セグロ火葬代 30,000 1,540,730

10月20日 譲渡金 チョコバニラ 50,000 1,590,730

10月20日 寄付 ダイナミックベンディ 630 1,591,360

10月24日 寄付 寄付して応援 5,784 1,597,144

10月24日 寄付 募金箱 10,000 1,607,144

10月25日 医療費 さなえ 1,840 1,605,304

10月25日 旅費交通費 駐車場 200 1,605,104

10月25日 水道光熱費 電気代 10,636 1,594,468

10月25日 通信費 電話 2,325 1,592,143

10月25日 支払手数料 振込手数料 110 1,592,033

10月25日 まちねこ病院支払い 303,300 1,288,733

10月25日 支払手数料 振込手数料 100 1,288,633

10月26日 寄付 10/19バザー 7,550 1,296,183

10月26日 寄付 長栄寺様 20,000 1,316,183

10月26日 雑収入 ネクスガード鳥飼松田 10,000 1,326,183

10月26日 寄付 藤井様 2,000 1,328,183

10月26日 寄付 バザー 5,500 1,333,683

10月26日 雑費 矢部フード代 29,275 1,304,408

10月28日 旅費交通費 下見駐車場 200 1,304,208

10月29日 旅費交通費 駐車場 200 1,304,008

10月30日 旅費交通費 駐車場 200 1,303,808

10月31日 旅費交通費 駐車場 200 1,303,608


